Mẫu 3

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          Đồng Nai,  ngày     tháng      năm 201

BÁO CÁO TÓM TẮT SÁNG KIẾN
Kính gửi: Hội đồng thẩm định sáng kiến Cơ sở
- Họ và tên:
        - Năm sinh:                  Giới tính :

- Chức vụ:
- Trình độ chuyên môn:
- Đơn vị công tác:
Tên sáng kiến :
    1. Xuất xứ :

2. Hiệu quả :

3. Bài học kinh nghiệm :

4. Kiến nghị :

	Xác nhận của Hội đồng sáng kiến cơ sở

Chủ tịch

	Người viết Báo cáo